[image: ]
ГЛАВА БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________________________________________________________

от 23.04.2020 г. № 14

	Об утверждении плана тушения ландшафтных пожаров
на территории Борового сельского поселения

       Руководствуясь требованиями Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 69-ФЗ от 21.12.1994 г. «О пожарной безопасности», Уставом Борового сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить план тушения ландшафтных пожаров на территории Борового сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области (приложение1).
           2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

М. Г. Исламетдинов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg